

Sede: Via Della Repubblica Partenopea, 26 - 80024 Cardito (NA)

TEL / FAX: 081 8310934 - EMAIL: puntocartamontanaro@libero.it - pasqualemontanaro1969@gmail.com

INGROSSO DI CANCELLERIA E ARREDAMENTO UFFICI - VENDITA E ASSISTENZA TECNICA SOFTWARE E HARDWARE - FOTOCOPIATRICI E FAX

P.IVA 09682401212 - C.C.I.A.A. 1049819 - COD. FISC. MNT PQL 69B19A074J

DEUTSCHE BANK SPA IT 34 CIN W - ABI 03104 - CAB 39690 - C/C 0400092 - IBAN IT34W0310439690000000400092

SPETT.LE

COMUNE DI AFRAGOLA

PIAZZA MUNICIPIO, 1

8002 AFRAGOLA

NA

Codice

PARTITA IVA

CODICE FISCALE

394

01547311215

PAGAMENTO

RIMESSA DIRETTA

DOCUMENTO
PREVENTIVO

NUMERO

9

DATA

24-10-2025

PAGINA

1

LUOGO DI DESTINAZIONE (SE DIVERSO DAL DESTINATARIO)

ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
A480	RISMA A4 80 GR.500FG.	PZ	70	3,50000		245,00	22
RSA3	RISMA CARTA F.TO A3	PZ	35	6,20000		217,00	22
BIC-N	PENNA BIC CRISTAL NERA	PZ	500	0,23000		115,00	22
BIC LARGE	PENNA BIC LARGE 1.6	PZ	10	0,35000		3,50	22
830101	TRATTO VIDEO EVIDENZIATORE GIALLO	PZ	30	0,70000		21,00	22
MARK352-9N	MARKER352-9 NERO 2MM. STAEDTLER	PZ	32	0,90000		28,80	22
ARCH.15	CARTELLA ARCHIVIO C/LACCI INCOL. DS 15	PZ	80	0,90000		72,00	22
02070BL	SC.PORTAPROGETTO NEW COLOR DS 3/5/7	PZ	10	2,40000		24,00	22
G85BLU	REGISTRATORE OXFORD D8 ESSELTE BLU	PZ	40	3,80000		152,00	22
2400	RACCOGLITORE AD ANELLI A4 26X32	PZ	10	3,00000		30,00	22
ZAFF ARANCIO	CARTELLE ZAFFIRO 3L CONF.50 ARANCIONE	PZ	40	9,00000		360,00	22
654	POST-IT 654 3M 76X76 KIT 12PZ.	PZ	20	16,00000		320,00	22
NASTRO5066TRASP	NASTRO 50/66 PLP TRASPARENTE	PZ	5	0,90000		4,50	22
NASTRO15X33	NASTRO TRASPARENTE 15/33	PZ	5	0,30000		1,50	22
77321	FORBICI ECONOMICHE CM.21	PZ	5	2,50000		12,50	22
548 GRIGIO	CUCITRICE ZENITH 548/E GRIGIO	PZ	12	21,00000		252,00	22
551	CUCITRICE ZENITH 551	PZ	6	36,00000		216,00	22
ETONA160	CUCITRICE ETONA160 G. ALTI SPESSORI	PZ	3	50,00000		150,00	22
130/E	PUNTI ZENITH 130/E	PZ	50	0,90000		45,00	22
515	PUNTI ZENITH 515	PZ	10	1,00000		10,00	22
23/15	PUNTI ETONA 23/15 ZENITH	PZ	10	2,50000		25,00	22
SOFT26036	B.SOFTMAIL 260X360	PZ	10	0,30000		3,00	22
21104	FERMAGLIO N°4 MOLHO	PZ	1	0,50000		0,50	22
4103	CORRETTORE A PENNA PUNTA METALLO	PZ	5	0,90000		4,50	22
75525	PASTEL PUNESSE COLORATE 50PZ.	PZ	3	1,50000		4,50	22

TOTALE MERCE		NETTO MERCE		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		TOTALE IMPONIBILE
								TOTALE IMPOSTA
CODICE IVA	SPESE	IMPONIBILE	ALIQUOTA	IMPOSTA	IMPORTO SCADENZA	DATA SCADENZA		TOTALE DOCUMENTO
22		2526,30	22,00	555,79	3082,09	24-10-2025		
Annotazioni								

TRASPORTO EFFETTUATO A CURA DEL		PORTO	FIRMA DEL VETTORE	
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	COLLI	PESO		
VETTORE		INIZIO TRASPORTO		FIRMA DEL CONDUCENTE
		CAUSALE DEL TRASPORTO		

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - COMPENSO S.I.A.E. ASSOLTO OVE DOVUTO

La presente rappresenta la copia di cortesia della corrispondente fattura elettronica ed è priva di valore ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell' art.21 del DPR 633/72



Sede: Via Della Repubblica Partenopea, 26 - 80024 Cardito (NA)

TEL / FAX: 081 8310934 - EMAIL: puntocartamontanaro@libero.it - pasqualemontanaro1969@gmail.com

INGROSSO DI CANCELLERIA E ARREDAMENTO UFFICI - VENDITA E ASSISTENZA TECNICA SOFTWARE E HARDWARE - FOTOCOPIATRICI E FAX

P.IVA 09682401212 - C.C.I.A.A. 1049819 - COD. FISC. MNT PQL 69B19A074J

DEUTSCHE BANK SPA IT 34 CIN W - ABI 03104 - CAB 39690 - C/C 0400092 - IBAN IT34W0310439690000000400092

SPETT.LE

COMUNE DI AFRAGOLA

PIAZZA MUNICIPIO, 1

8002 AFRAGOLA

NA

Codice

PARTITA IVA

CODICE FISCALE

394

01547311215

PAGAMENTO

RIMESSA DIRETTA

DOCUMENTO

NUMERO

DATA

PAGINA

PREVENTIVO

9

24-10-2025

2

LUOGO DI DESTINAZIONE (SE DIVERSO DAL DESTINATARIO)

ARTICOLO		DESCRIZIONE	U.M.	Q.tà	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
512128		TEMPERINO C.CONTENITORE 2FORI STAEDTLER	PZ	1	3,50000		3,50	22
NO120-2		MATITA NORIS 120-2 HB STAEDTLER	PZ	36	0,45000		16,20	22
MA526-50BLI		GOMMA BLISTER 526-50 STAEDTLER	PZ	10	0,90000		9,00	22
3500/04		CUTTER FERMALAMA SCATTO GRANDE	PZ	3	0,90000		2,70	22
LR03DURACELL		DURACEL BATT. MINI STILO X4	PZ	20	2,85000		57,00	22
		MULTIPRESA CON INTERRUETTORE		5	10,00000		50,00	22
64GB		PEN DRIVE USB 64GB	PZ	3	10,00000		30,00	22
51		DISPENSER PER ROTOLI 33/66 M.	PZ	3	3,70000		11,10	22
		PROLUNGA ELETTRICA 3M		3	7,50000		22,50	22
M955		TARGHETTE PORTACHIAVI C/ANELLO	PZ	10	0,70000		7,00	22
		</						

Annotazioni				TOTALE A PAGARE 3082,09			
TRASPORTO EFFETTUATO A CURA DEL		PORTO		FIRMA DEL VETTORE			
MITTENTE							
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI		COLLI		FIRMA DEL CONDUCENTE			
		PESO					
VETTORE		INIZIO TRASPORTO		FIRMA DEL DESTINATARIO			
		24-10-2025 15:51:26					
		CAUSALE DEL TRASPORTO					
		PREVENTIVO					

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO - COMPENSO S.I.A.E. ASSOLTO OVE DOVUTO

La presente rappresenta la copia di cortesia della corrispondente fattura elettronica ed è priva di valore ai fini fiscali e giuridici ai sensi dell' art.21 del DPR 633/72